A Vállalkozót a Szerződés 2. fejezetében meghatározott feladatok szerződésszerű, 
Megrendelő által igazolt teljesítése esetén összesen nettó összesen nettó 49.850.000,- Ft +
ÁFA és nettó 2.482.000,- Ft + ÁFA pótmunka elvégzésére vonatkozó díj, amely összesen 
nettó 52.332.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó ötvenkétmillió-háromszázharminckétezer forint 
plusz Általános Forgalmi Adó összegű Vállalkozói díj illeti meg az alábbi bontás és ütemezés 
szerint:

2. szakasz vonatkozásában:

SZÁMLA ÜTEMEZÉS SZÁMLA ÖSSZEGE

1. számla
1. részteljesítés, 2. részteljesítés, valamint 
a 3. részteljesítés Megrendelő általi